São José do Rio Pardo, 12 de janeiro de 2018.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Rua Campos Salles, 820

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Recapeamento Ruas Diversas 29/12/2017 240.760,17

Saúde (Vigilância em Saúde) 29/12/2017 404,27
Saúde (Média Alta Complexidade) 29/12/2017 547,23

Saúde (Atenção Básica) 29/12/2017 22.308,00
Saúde (Bloco Gestão SUAS) 29/12/2017 8.788,98

Bloco Proteção Social Especial Média Complexidade 29/12/2017 4.050,00

Bloco Proteção Social Especial Média Complexidade 29/12/2017 20.400,00
Distribuição Federal (FUNDEB) 03/01/2018 211.933,89

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 03/01/2018 7.050,50
BPC Escola 09/01/2018 2.040,00

 Distribuição Federal (FUNDEB) 09/01/2018 287.368,94
Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 09/01/2018 2.852,45

Distribuição Federal (CFM) 10/01/2018 93,41

Distribuição Federal (FUNDEB) 10/01/2018 55.654,14
Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 10/01/2018 1.037,63

Distribuição Federal (FPM) 10/01/2018 986.826,63
Distribuição Federal (ITR) 10/01/2018 9.268,04

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Angela Maria Mantovani Rueda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

PRAÇA DOS TRÊS PODERES Nº 01 – CENTRO

CEP  -  13720-000